Logitech speakers z200 black

Artikelcode : ITLOZ200

Kenmerken

Aanbevolen gebruik:
Audio-uitgangskanalen:
Speaker plaatsing:
Aantal drivers:
Versterker:

Tweeter:

Woofer:

Gemiddeld vermogen:
Frequentiebereik:
Kleur van het product:
Aanbevolen gebruik:
Volumeregeling:
Kleur van het product:

Versterker:

Connectiviteitstechnologie:

Speaker interface type:
Bluetooth:
3,5mm-connector:

3,5mmin:

Logitech Z200 Stereo Speakers Rijk stereogeluid. Aanbevolen gebruik: PC.
Audio-uitgangskanalen: 2.0 kanalen, Aantal drivers: 2.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Gemiddeld vermogen: 5 W,
Frequentiebereik: 120 - 20000 Hz. Kleur van het product: Zwart

€ 49,99

Universeel

2 kanalen
Tafelblad/Boekenplank
2

Nee

Ja

Nee

10w

120 - 20000 Hz
Zwart
Universeel
Draaiknop
Zwart

Nee

Bedraad

3,5 mm

Nee

Ja

Ja



Hoofdtelefoonuitgangen:
Type aansluitplug:
AUXingang:
Snoerlengte:

Type stroombron:

Plugtype:

Geschikt voor gebruik in land/locatie:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:
Snoerlengte:

Type verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Geschikt voor gebruik in land/locatie:

Producttype:

Lengte snoer:

Type verpakking:
Aantal per verpakking:
Type verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Aantal per verpakking:

3,5 mm
Ja

1.8m

AC

Type C
Europa
90 mm
124.07 mm
241.2 mm
1000 g
1.8m
Doos
128 mm
224 mm
249 mm
1379 g
Europa
Stereo portable speaker
1.2m
Doos

2 stuk(s)
Doos
128 mm
224 mm
249 mm
1379 g

2 stuk(s)



Meegeleverde kabels:
Gebruikershandleiding:
Snelstartgids:

Inclusief AC-adapter:
Aantal per verpakking:
Verpakkingsinhoud:
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Gewicht omdoos:
Bluetooth:

Diepte:

Inclusief AC-adapter:
Snelstartgids:
Versterker:

Plugtype:
Gebruikershandleiding:
Verpakkingsinhoud:
Lengte snoer:
Hoofdtelefoon uit:

Producttype:

Geschikt voor gebruik in land/locatie:

Breedte:

Hoogte:

AC, Audio (3,5 mm)

Ja

Ja

Ja

2 stuk(s)

2 speakers Power supply User documentation
85182200

85182200

231 mm

522 mm

262 mm

6467 g

Nee

124.07 mm

Ja

Ja

Nee

Type C

Ja

2 speakers Power supply User documentation
1.2m

Ja

Stereo portable speaker
Europa

90 mm

241.2 mm
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